АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2021

г. Нижневартовск

№ 1784

О внесении изменений в приложения 1, 2

к постановлению администрации района

от 11.02.2019 № 315 «Об утверждении

проекта планировки и межевания

территории потребительского садово-

огороднического некоммерческого

кооператива «Энергетик Севера»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением от 06.08.2021 председателя потребительского садово-

огороднического кооператива «Энергетик Севера» Т.М. Пушкарской о

внесении изменений в проект планировки и межевания территории, в связи с

включением участка № 497 в графическую часть проекта планировки

территории и образуемого земельного участка 86:04:0000018:860:ЗУ222 в

проект межевания территории:

1. Внести в приложения 1, 2 к постановлению администрации района

от 11.02.2019 № 315 «Об утверждении проекта планировки и межевания

территории потребительского садово-огороднического некоммерческого

кооператива «Энергетик Севера» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 графическую часть проекта планировки территории

изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. В приложении 2 «Каталог координат и описание земельных

участков» дополнить участком 86:04:0000018:860:ЗУ222 согласно приложению,

описание земельного участка 86:04:0000018:860:ЗУ221 на странице 142 и

чертеж межевания территории изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. В течение семи дней со дня утверждения документации настоящее

постановление администрации района:

2

отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В. Мороз)

разместить на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru;

управлению общественных связей и информационной политики

администрации района опубликовать в приложении «Официальный

бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса

и энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

http://www.nvraion.ru/

3

Приложение к постановлению

администрации района

от 07.10.2021 № 1784

4

5

Обозначение земельного участка 86:04:0000018:860:ЗУ221

№ п/п Наименование характеристик земельного участка Значение характеристики

1 2 3

1 Адрес земельного участка или описание его

местоположения

Ханты-Мансийский Автономный округ -

Югра АО, Нижневартовский р-н,

Излучинск пгт, ПСОК "Энергетик

Севера"

2 Категория земель Земли населенных пунктов

3 Вид разрешенного использования земли общего пользования

4 Площадь земельного  участка ± величина погрешности

определения площади (Р±∆Р), м2

25810 кв.м ± 33.54 кв.м

Обозначение земельного участка 86:04:0000018:860:ЗУ222

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 951691.16 4436490.02

2 951686.92 4436443.14

3 951702.24 4436442.28

4 951702.74 4436469.16

5 951703.18 4436488.98

1 951691.16 4436490.02

Обозначение земельного участка 86:04:0000018:860:ЗУ222

№ п/п Наименование характеристик земельного участка Значение характеристики

1 2 3

1 Адрес земельного участка или описание его

местоположения

Ханты-Мансийский Автономный округ -

Югра АО, Нижневартовский р-н,

Излучинск пгт, ПСОК "Энергетик

Севера", земельный участок №497

2 Категория земель Земли населенных пунктов

3 Вид разрешенного использования Ведение садоводства

4 Площадь земельного  участка ± величина погрешности

определения площади (Р±∆Р), м2

641 кв.м

6

7